ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.05.2017                                                                                 №278

О  подготовке проектов планировки и межевания территории под размещение линейного объекта: газопровод ПЭ Д63х5,8 высокого давления от врезки в существующий газопровод до границ земельного участка №2а
по ул. Тюменская в р.п. Пышма

   В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании обращения АО «Регионгаз-инвест» вх. № 2497 от 11.05.2017,  в целях  обеспечения управления и устойчивого развития территорий, обеспечения учета интересов граждан и их объединений,
п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить АО «Регионгаз-инвест»  подготовить проекты планировки и межевания территории под размещение линейного объекта: газопровод ПЭ Д63х5,8 высокого давления от врезки в существующий газопровод до границ земельного участка №2а по ул. Тюменская в р.п. Пышма.
2. Установить, что в течение пяти дней со дня опубликования настоящего постановления в газете «Пышминские вести» и на сайте администрации Пышминского городского округа, заинтересованные лица могут направлять письменные предложения о порядке, сроках подготовки и содержания проектов планировки и межевания территории под размещение линейного объекта: газопровод ПЭ Д63х5,8 высокого давления от врезки в существующий газопровод до границ земельного участка №2а по ул. Тюменская в р.п. Пышма, в администрацию Пышминского городского округа, по адресу: р.п. Пышма, ул. 1 Мая, д. 2.
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа (Руднова М.Л.) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по документации по планировке территории: проектов планировки и межевания территории под размещение линейного объекта: газопровод ПЭ Д63х5,8 высокого давления от врезки в существующий газопровод до границ земельного участка №2а по ул. Тюменская в р.п. Пышма.
4.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на сайте администрации Пышминского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                           В. В. Соколов